
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/04/2019 - 08:21

Mês: Março/2019

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 10.765,18 C

28/02/2019 000001 DEB.AUTOR. 10.058,04 D 707,14 C

28/02/2019 187129 ES FOL PAG 63,90 D 643,24 C

11/03/2019 226920 RESGATE 11.000,00 C 11.643,24 C

11/03/2019 844071 PG PREFEIT 2.353,02 D 9.290,22 C

11/03/2019 133750 ENVIO TED 8.543,64 D 746,58 C

13/03/2019 240182 RESGATE 2.000,00 C 2.746,58 C

13/03/2019 187129 DEB TARIFA 2.407,91 D 338,67 C

14/03/2019 187129 ES FOL PAG 0,90 D 337,77 C

15/03/2019 487053 RESGATE 4.000,00 C 4.337,77 C

15/03/2019 482958 PG LUZ/GAS 3.518,90 D 818,87 C

20/03/2019 257350 APLICACAO 760.000,00 D 759.181,13 D

20/03/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 818,87 C

22/03/2019 437818 RESGATE 13.000,00 C 13.818,87 C

22/03/2019 187129 DEB TARIFA 12.975,30 D 843,57 C

25/03/2019 558094 RESGATE 13.000,00 C 13.843,57 C

25/03/2019 152559 PAG FONE 174,13 D 13.669,44 C

25/03/2019 153291 PAG FONE 224,61 D 13.444,83 C

25/03/2019 153739 PAG FONE 1.037,34 D 12.407,49 C

25/03/2019 154322 PAG FONE 3.101,58 D 9.305,91 C

25/03/2019 154847 PAG AGUA 793,53 D 8.512,38 C

25/03/2019 180898 ENVIO TED 257,00 D 8.255,38 C

25/03/2019 189550 ENVIO TEV 7.900,00 D 355,38 C

25/03/2019 187129 ES FOL PAG 0,90 D 354,48 C

27/03/2019 238856 RESGATE 480.000,00 C 480.354,48 C

27/03/2019 080427 PAG BOLETO 380,04 D 479.974,44 C

27/03/2019 081244 PAG BOLETO 1.188,16 D 478.786,28 C

28/03/2019 073130 PAG BOLETO 920,32 D 477.865,96 C



28/03/2019 610875 PG PREFEIT 39.932,92 D 437.933,04 C

28/03/2019 612848 PG PREFEIT 217,88 D 437.715,16 C

28/03/2019 613407 PG PREFEIT 142,27 D 437.572,89 C

28/03/2019 613970 PG PREFEIT 88,00 D 437.484,89 C

28/03/2019 614502 PG PREFEIT 73,99 D 437.410,90 C

28/03/2019 615047 PG PREFEIT 154,11 D 437.256,79 C

28/03/2019 615577 PG PREFEIT 41,52 D 437.215,27 C

28/03/2019 616167 PG PREFEIT 64,93 D 437.150,34 C

28/03/2019 616971 PG PREFEIT 65,07 D 437.085,27 C

28/03/2019 617507 PG PREFEIT 70,76 D 437.014,51 C

28/03/2019 618103 PG PREFEIT 141,75 D 436.872,76 C

28/03/2019 861923 PAG GPS 99.384,82 D 337.487,94 C

28/03/2019 000000 DEB.AUTOR. 9.391,37 D 328.096,57 C

28/03/2019 107805 ENVIO TED 26.838,06 D 301.258,51 C

28/03/2019 108078 ENVIO TED 1.497,00 D 299.761,51 C

28/03/2019 020130 ENVIO TEV 6.529,46 D 293.232,05 C

28/03/2019 021515 ENVIO TEV 5.524,96 D 287.707,09 C

28/03/2019 029223 ENVIO TEV 265,00 D 287.442,09 C

28/03/2019 030700 ENVIO TEV 1.040,14 D 286.401,95 C

28/03/2019 031163 ENVIO TEV 2.000,00 D 284.401,95 C

28/03/2019 187129 DEB TARIFA 283.793,54 D 608,41 C

29/03/2019 187129 ES FOL PAG 63,90 D 544,51 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


